1708 1718
militari ad munimenta ad iustorem vel alijs quibuslibet de honoribus et
Legationibus in vestimentis non differendo ad quietorem Ultra proxi-
mos Officij qd dicitur Castellum Leopoliense dilectionem sibi non recipi-
endo nullasq; mores appellationes ac eandem prosequentes faciendos
ac pmissa omnia pntis simplicibus, vel talibus causis sui
spem sibi fatalis Juris pseruand. Tem bello conuentione alijs
quibus in vniuersum omnibus Juris beneficijs ac de fensura non
subterfugiendo nec modo quod euadendo Hac sua psonali recogni-
tione ad pmissa omnia mediante.

M Castellanus Wisnen, & C. Procillator Leopoliens, Ryboni

Comparentes ptra coram Officio et actis qd dicitur Castellum Capitulum Premi-
sliens Mgus Albertus Alexander de Przedworio Przedworianski,
Castellanus Wisnen ab vna, et Gnosus Andreas de Nowotanie Staro
Procillator Ser Leopoliens parte ab altera Sani mentibus et Corporibus
vntes a terris Sictibus iuribus, iurisdictionibusq; suis quibuslibet proprijs et
competens recedens qd dicitur Ven Juridici Castellum Capitulum Premi-
sliens quo ad actum qd dicitur attinet, se una iurisdictionibus, bonisq; suis qd dicitur omnibus to-
tate et plerumq; incorporando atq; subiiciendo, palam publice libere
ac p exp sone requirit, et quilibet illud corsu suo pro intret
se recognouit, Quia ipsi sibi mutuo et inuicem, vna pars alteri ac no-
stis vtriusq; partis se et suos posteros sujs bonis suis qd dicitur omnibus
mobilibus et immobilibus hereditarijs et obligatorij summsq; pecuniarijs
quibuslibet habet et habere visentibus et obligant qd dicitur Inter-uisa
certam inter se vntes vntes certarum rerum et conditionum in ead
interuisa contentis de actu et data huius Premi-
sliens, die hochernas in
actu contentis contentis data manibus ab vtriusq; proprijs Rontard
subscriptis in omnibus et singulis eiusdem interuisa conditionibus pntis
chis, clausulis, articulis vadiis ligamentis, ac nexibus qd dicitur vniuersis
firmiter tenere complere, et exequi ac in violabiliter obseruare o-
mnibusq; et singulis eiusdem interuisa contentis, tam in parte quam in

1406 1416

... ab illis, inter eos ad insurrexerunt quod et eorum...
... referendo. Item sub Damnis Terribis simpliciter absq[ue] con-
... Juramento tractat per partem partem ac posterius utriusq[ue] partis ob
... completionem omnium et singulorum q[ui]bus interest contentiones tal
... quare in parte toties quoties opus fuerit ad solvend[um] succur-
... bed. In quibus quid dicitur Terribis simpliciter absq[ue] juramento
... modo q[ui]s ad solvend[um] succur[erit] de pro re aliqua
... p[ar]te ea contentis interest q[ui]bus non completa completat. Patente
... pars una q[ui]s non tenet Juris eam postea ad instanciam
... partis alterius q[ui]s tenent sine eius Juramento ad Officium Ca-
... strel Capituli Leopoldi. extunc deus rebus Juramento quo ad res
... deinde spectat mediante, semper in p[ar]te Civitatis termino tunc quod
... p[er]ceptionis stare, unip[ar]te, vendit pro Vadisq[ue] Damna p[ar]te
... Terribis Lucere, in p[ar]te q[ui]bus satisfacere, ac bonis Judicium p[ar]te
... debet et tenet, sed ad suos Juramento ad eam omnia obligat
... eund[em] termino p[ar]te p[er]ceptionis et alios omnes eand[em] unip[ar]te
... causis eius termino semper p[er]ceptos veni infractate pro
... miori universitate Juramento legone intra vel extra Regnum p[er]i-
... uris militari ad murimenta ad evictores vel alijs quibus ditioni-
... bus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid illon
... proximos terminos Officij q[ui]bus Castrel Leopoldi. ditione p[ar]te
... non recipiendo nullasq[ue] viros appellatis eand[em] p[ro]secutores fa-
... ced. ac q[ui]s omnia p[ar]te simpliciter vel h[ab]itis beneficioribus
... suspensione fatalis Juris p[ro]p[ri]e t[er]mi bello Conventionez alijsq[ue] qui
... omnia Juris vendit et defensio non subterfugit. aut quovis
... modo evadit huc sine q[ui]bus p[ar]te reprobare ad q[ui]s mediante.